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Idade média



Administrador
4% Ajudante Geral

6%
Apontador

2%

Assistente de Direção
2%

Assistente Social
2%

Auxiliar de Enfermagem
8%

Auxiliar de Escritório
8%

Contador
2%

Cozinheira
2%

Diretor de Escola
2%Eletricista

2%

Escriturário
6%Inspetor de Alunos

4%
Médico Clínico Geral

4%

Médico Pediatra
4%

Merendeira
4%

Motorista
4%

Oficial de Adminsitração
2%

PEB I
8%

PEB II
4%

Pintor
4%

PPI
6%

Psicólogo
2%

Recepcionista
2%

Supervidor de Ensino
2%

Técnico 
Auxiliar

2%

Técnico de 
Contabilidade

2%

Cargo



62% 38%

Gênero

Feminino

Masculino



16%

12%

32%

30%

8%

2%
Secretaria

Administração

Desenv. Social, Trabalho e Renda

Educação

Saúde

Serviços Urbanos

Segurança e Cidadania



PENSÃO TOTAL - 2021
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15%

5%

10%

5%

5%

5%
5%

10%

20%

5%

5%

5% 5%
Cargo (Servidor Ativo)

Ajudante Geral

Almoxarife

GCM

Médico Clínico Geral

Motorista

Operador de Máquinas

PEB I

PEB II

Recepcionista

Tec. de Laboratório

Tec. em Processamento Dados



45%
55%

Gênero (Instituidor de Pensão)

Feminino

Masculino
65%

35%

GÊNERO (PENSIONISTA)

Feminino

Masculino


